



حلول ماه مبارک رمضان، ماه عبادت و سازندگی، ماه تجدید قوای معنوی، شهرالله الاعظم است که در آن عموم مسلمانان در صف واحد متوجه به موضع قدرت لایزال و تجهیز در مقابل قوای طاغوتی هستند

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صفحه امام - جلد ۹ - صفحه ۲۳۷

پاسخ محسن هاشمی به تخریب‌ها

بین مدل توسعه آقای هاشمی و دیدگاه امام و رهبری، اختلاف مبنایی وجود ندارد

صفحه ۹

بهروز محبی نجم‌آبادی نماینده سبزواز: ارابه‌های مرگی - که در باز شدن یک کیسه هوای محدودی که در خودرو در نظر گرفته شده ناتوانند - تا کی و تا چه میزان تلفات می‌خواهند؟

صفحه ۲

رحمت‌الله نوروزی نماینده علی‌آباد کتول: تا کی می‌خواهیم ارابه‌های نقش کش داشته باشیم؟ واردات خودرو را آزاد کنید

ایزدپناه: دستور حذف مجوز واردات خودرو سؤال برانگیز است. رئیس کمیسیون تلفیق باید شفاف‌سازی کند و بگوید چه اتفاقی افتاده است

انتقاد نمایندگان مجلس از وضعیت خودرویی کشور ارابه‌های مرگ تا چه میزان تلفات می‌خواهند؟



تصادف در هرمزگان ۷ کشته برجا گذاشت

مهدی نیکبخت: صبح روز گذشته در تصادف میان دو خودروی سواری پژو ۴۰۵ و پراید، ۷ نفر جان خود را از دست دادند

سه روز پیش نیز در یک تصادف خونین تیبیا با تریلر در همین جاده، ۴ نفر (همه اعضای یک خانواده) کشته شدند

تحلیل سیاسی هفته

بسم‌الله الرحمن الرحیم

سال جدید به مبارکی و با ورود به ماه ذی‌حجه و بهار قرآن آغاز شد و اکنون باب ماه نزول رحمت بر اهل معرفت گشوده است، فرصتی تا همگان خود را بیابند و بر سر سفره مغفرت الهی، رستگاری خویش را در شهبای پرفرور این ماه تضمین کنند.

در روزهای پایانی هفته، سه روحانی جهادگر که با زبان روزه به زیارت حرم مطهر رضوی مشرف شده بودند، در یکی از صحن‌ها هدف حمله سباعانه یک تروریست جنایتکار قرار گرفته و یک نفر از آنها به شهادت رسیده و دو تن دیگر مجروح شدند؛ هرچند هنوز اطلاعاتی درباره هویت دقیق عامل جنایت که یک تبعه افغانی است و انگیزه او از این اقدام سفاکانه منتشر نشده ولی بنظر می‌رسد که عناصر افراطی با تفکرات تکفیری در پشت این جنایت قرار داشته و مردم منتظرند هرچه زودتر پرده از روی حایمان این جنایت برداشته شود.

پس از گذشت دو سال از فراگیری کرونا و ارزیابی عملکرد واکسن‌ها، براساس اعلام کارشناسان بهداشت جهانی بازدارندگی و مصونیت‌بخشی واکسناسیون ثابت شده و تأثیرات آن موجب کاهش مبتلایان و فوتی‌ها شده است. به همین دلیل در بسیاری از کشورهای جهان از جمله کشورمان محدودیت‌های کرونایی لغو شده و در سال جدید پس از سفرهای نوروزی، مدارس و دانشگاه‌های ایران نیز بازگشایی شد و از هفته جاری حال و هوای شهرها تداعی‌کننده روزهای مهر و آغاز سال تحصیلی گردید.

این هفته اعلام شد سفرهای نوروزی امسال نیز متأسفانه با مرگ ۷۴۶ نفر در تصادفات جاده‌ای و جراحت هزاران نفر همراه بود که کام بسیاری از خانواده‌ها را تلخ کرد و این قصه پرغصه‌ای است که همه ساله به دلایل فراوان، از جمله خطای انسانی، پرخطر بودن جاده‌ها، پائین بودن ضریب ایمنی خودروها و... روی می‌دهد و ضرورت دارد در طول سال نسبت به کار علمی و کارشناسی برای برطرف کردن ایرادات، اقدام شایسته‌ای صورت بگیرد.

سال جدید متأسفانه علیرغم وعده‌های مسئولان، با ادامه شدید روند گرانی‌ها همراه بود و معیشت آحاد مردم نه تنها متحول نگردید بلکه در سراسری بیشتری قرار گرفت. این گونه که در حوزه معیشت مردم به تصویر کشیده شد، نسخه شفابخش دولت علیرغم همه سروصداها، از حوزه گفتاردرمانی فراتر نرفته و دولتمردان همچنان این سیاست را دنبال کرده و مشکلی از معیشت مردم حل نکردند.

داستان کش‌دار و طولانی مذاکرات برجامی در وین، امسال نیز با همان شیب ملال‌آور همیشگی چندماهه ادامه یافت و هیچ خبر مثبتی از آن به گوش نرسید و حتی طرفین مذاکره علاوه بر متهم کردن یکدیگر، به انداختن توپ به زمین مقابل اقدام کردند.

این اظهارات تکراری، آنچنان خسته‌کننده بود که از روزهای ابتدایی سال، چادر ویژه محل استقرار خبرنگاران در مقابل هتل برگزار مذاکرات وین برچیده شد و خبرنگاران خارجی انگیزه لازم برای پیگیری مذاکرات را از دست دادند. طبعاً همین گونه اطلاع‌رسانی‌های بی‌حاصل و بی‌نتیجه، تأثیر نامناسب در میان مردم ایجاد کرده به گونه‌ای که باید همچنان زیر چرخ‌دنده‌های خردکننده تحریم و تبعات آن، به زندگی ادامه دهند.

بقیه در صفحه ۲

جهاد خونین در عرصه علم و فرهنگ
به مناسبت سالروز شهادت آیت‌الله سید محمدباقر صدر و بنت‌الهدی صدر
برکات شب‌های ماه رمضان
۲ و ۳

وقوع انفجار در مسجد کابل هنگام اقامه نماز ظهر
۱۲

گوجه فرنگی کیلویی ۲۵ هزار تومان شد
۱۱

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا: ۴۰۰ هزار نظامی آمریکایی در ۱۵۵ کشور جهان حضور دارند
رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا گفت که درحال حاضر تقریباً ۴۰۰ هزار نظامی آمریکا در ۱۵۵ کشور جهان حضور دارند. ژنرال «مارک میلی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا روز سه‌شنبه گفت که روسیه و چین به دنبال تغییر نظم کنونی جهان هستند. وی افزود: «چین و روسیه توانایی نظامی بزرگی دارند و هر دو قصد دارند تا ساختار نظام کنونی جهان را تغییر دهند.» وی گفت: «درحال حاضر شاهد بزرگترین تهدید برای صلح و امنیت جهانی هستیم.حمله

استقرار اعلام نشده یک زبرداری هسته‌ای آمریکا در نروژ
یکی از رسانه‌های نروژ گزارش داد که یک زبرداری هسته‌ای آمریکا در بازددی اعلام نشده از قبل وارد بندر «ترومسو» نروژ شده است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، شبکه تلویزیونی «ان آر کی» گزارش داد که این سفر از پیش اعلام نشده زبرداری هسته‌ای «یو اس اس آلبینی» به شمال نروژ درحال انجام شده که مشخص نیست این زبرداری تا چه

آخرین وضعیت ۶ گود رهاشده در شمال غرب تهران
شهریار منطقه ۲ آخرین وضعیت گودهای رها شده در منطقه ۲ و وضعیت ایمنی آنها را تشریح کرد. مهدی صالحی درباره آخرین وضعیت گودهای رها شده در این منطقه اظهار کرد: گودهای سا در بحث ایمن سازی موقت به نتایج خوبی رسیده‌اند ولی این گودها دائماً باید نگهداری شوند؛ چرا که گود رها شده به صورت مستمر نیاز به پایش و نگهداری دارد. وی با بیان اینکه ۵ گود مهم رها شده در منطقه وجود دارد که تحت کنترل هستند، افزود: گود برج میلاد که متعلق به سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تهران است و از سال ۱۳۹۲ گودبرداری شده است درحال حاضر ایمن است ولی این یک فرایند دائمی است و تا زمانی که سازه آنها ساخته و به صورت کامل اجرا نشود نمی‌توان بحث ایمنی دائمی آنها را مطرح کرد و این پایدارسازی‌ها موقت هستند. صالحی گود واقع در خیابان ایران زمین، بازارچه قدیم را دیگر گود مهم رها شده در منطقه ۲ برشمرد و بیان کرد: شروع گودبرداری و عملیات اجرایی این گود به سال ۱۳۹۱ بر می‌گردد که پس از مکاتبات و صدور اخطارهای ایمن سازی به مالک توسط شهرداری پر شد و درحال حاضر ایمن است؛ همچنین گود دیگری واقع در خیابان زرافشان،

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۲۱۰۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

بحران سیاسی جدید در رژیم صهیونیستی

هورویتز در نامه‌ای رسمی خطاب به مدیران بیمارستان‌های دولتی به آنها دستور داد در عید "پسخ" مصادف با ۲۵ فروردین جاری به اسرائیلی‌های غیرمذهبی اجازه ندهند نان و شیرینی یا خود بیاورند. سلیمان پس از اتهام‌زنی‌ها میان او و حزب هورویتز و حمایت نکردن بنت از حزش این تصمیم را گرفت.

بقیه در صفحه ۱۲

استعفای خود از ائتلافی که ریاست آن را در کابینه نفتالی بنت بر عهده داشت، اعلام کرد. با این استعفا، این ائتلاف دولتی اکثریت خود را در کنست از دست داد. این تصمیم در پی بروز بحران میان سلیمان و نیتسان هورویتز، وزیر بهداشت کابینه بنت گرفته شد، در واقع بحران میان این دو پس از آن آغاز شد که

در پی استعفای یک عضو مجلس رژیم صهیونیستی از حزب "یمینا"، کابینه بنت اکثریت خود را از دست داده و در آستانه فروپاشی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت العربی‌الجدید، عدیت سلیمان، عضو مجلس رژیم صهیونیستی از حزب یمینا صبح دیرروز



جمهوری اسلامی نوع حکومتی است که با پذیرش و انتخاب آزادانه اکثریت ملت به قدرت می‌رسد. این یکی از اساسی‌ترین پایه‌های جمهوری اسلامی است

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی: